
49. Heiterwanger-See-Lauf - So, 24.09.2023

Frauen - Tagesschnellste 10,4 km

Rang Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1 1. W50 WEBER Andrea 1971 SV Reutte Leichtathletik 43:23,61

2 1. W30 REICH Marie-Therese 1988 Lechtaler Naturparklauf 45:07,95

3 1. W STOLL Eva-Maria 1998 LECHASCHAU 46:34,91

4 2. W50 MOSER Heike 1967 Hopferau 46:38,07

5 2. W30 SILLER Julia 1991 Wängle 46:57,57

6 3. W30 WAIBL Anna 1993 Germaringen 47:30,30

7 1. W40 SELB Carmen 1982 Lechtaler Naturparklauf 48:04,75

8 2. W HUBER Katharina 1996 SV Reutte 48:51,54

9 2. W40 WOHLGENANNT Carmen 1983 SC Lechaschau 49:31,17

10 3. W TRENKER Marit 2005 Innsbruck 50:13,83

11 3. W50 LANGER Anja 1969 TSG Schnaitheim 52:42,59

12 4. W50 JÄGER Cornelia 1973 SV Reutte Leichtathletik 54:02,45

13 4. W30 SCHRETTER Alexandra 1993 Plansee SE 55:14,33

14 4. W PIRKTL Stephanie 1998 Ceratizit Austria 56:56,50

15 1. wJug PEER Laura 2008 Skitri Zirl 57:05,57

16 2. wJug HOHENRAINER Maria 2007 SC Lechaschau 58:14,34

17 5. W50 RAAB Carmen 1964 Landsberg am Lech 58:34,75

18 5. W30 RAUTH Oleksandra 1987 Weißenbach 58:37,39

19 1. W60 TEUFEL Gerlinde 1963 Giengen an der Brenz 59:42,25

20 6. W50 RIEGGER Iris 1972 Rottenburg a.N. 61:35,41

21 3. W40 CSURI-BALOGH Andrea 1974 Arzl im Pitztal 72:05,62

22 7. W50 TRUTT Monika 1966 Läufer gegen Krebs e.V. 78:00,23
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49. Heiterwanger-See-Lauf - So, 24.09.2023

weibl. Jugend 10,4 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wJug PEER Laura 2008 Skitri Zirl 57:05,57

2. wJug HOHENRAINER Maria 2007 SC Lechaschau 58:14,34

Frauen AK 10,4 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W STOLL Eva-Maria 1998 LECHASCHAU 46:34,91

2. W HUBER Katharina 1996 SV Reutte 48:51,54

3. W TRENKER Marit 2005 Innsbruck 50:13,83

4. W PIRKTL Stephanie 1998 Ceratizit Austria 56:56,50

Frauen W30 10,4 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W30 REICH Marie-Therese 1988 Lechtaler Naturparklauf 45:07,95

2. W30 SILLER Julia 1991 Wängle 46:57,57

3. W30 WAIBL Anna 1993 Germaringen 47:30,30

4. W30 SCHRETTER Alexandra 1993 Plansee SE 55:14,33

5. W30 RAUTH Oleksandra 1987 Weißenbach 58:37,39

www.heiterwangerseelauf.at



49. Heiterwanger-See-Lauf - So, 24.09.2023

Frauen W40 10,4 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W40 SELB Carmen 1982 Lechtaler Naturparklauf 48:04,75

2. W40 WOHLGENANNT Carmen 1983 SC Lechaschau 49:31,17

3. W40 CSURI-BALOGH Andrea 1974 Arzl im Pitztal 72:05,62

Frauen W50 10,4 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W50 WEBER Andrea 1971 SV Reutte Leichtathletik 43:23,61

2. W50 MOSER Heike 1967 Hopferau 46:38,07

3. W50 LANGER Anja 1969 TSG Schnaitheim 52:42,59

4. W50 JÄGER Cornelia 1973 SV Reutte Leichtathletik 54:02,45

5. W50 RAAB Carmen 1964 Landsberg am Lech 58:34,75

6. W50 RIEGGER Iris 1972 Rottenburg a.N. 61:35,41

7. W50 TRUTT Monika 1966 Läufer gegen Krebs e.V. 78:00,23

Frauen W60 10,4 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W60 TEUFEL Gerlinde 1963 Giengen an der Brenz 59:42,25
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49. Heiterwanger-See-Lauf - So, 24.09.2023

Männer - Tagesschnellste 10,4 km

Rang Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1 1. M POBERSCHNIGG Dominik 1998 SV Reutte Leichtathletik 36:14,56

2 1. M30 THURNER Stephan 1984 Lechtaler Naturparklauf 36:24,27

3 1. M40 SCHMITZ Michael 1981 Kempten 37:12,70

4 2. M30 KNITTL Michael 1990 Ceratizit Austria 38:06,03

5 2. M40 PELGRIM Marcel 1977 Lechtaler Naturparklauf 39:02,04

6 3. M30 LUTZ Dominik 1990 Höfen 40:14,33

7 1. M50 HÖRMANN Rupert 1967 Buchenberg 40:33,98

8 3. M40 KIECHLE Florian 1983 Flyeralarm_sports Kempten 40:42,60

9 2. M50 DIEMER Peter 1973 SG Sparkasse Allgäu e.V. 40:47,67

10 4. M30 RÜCKER Philipp 1984 SpeedRunners Pforzheim 41:07,50

11 5. M30 HOLZER Markus 1986 Viva con Agua 41:50,28

12 3. M50 PERL Andreas 1967 Lechtaler Naturparklauf 42:21,04

13 6. M30 GINTHER Lukas 1989 Lechtaler Naturparklauf 42:50,78

14 4. M50 BLUM Thomas 1966 SC Altstädten 42:56,72

15 1. M60 EGGER Wolfgang 1963 Skitri Zirl 43:20,60

16 7. M30 WEILER-FASSER Daniel 1991 TrailMotion Tirol 43:36,97

17 4. M40 SCHNEIDER Christian 1982 SV Pinswang 44:08,84

18 8. M30 NAJDZIK Adam 1989 RCV NAKA 44:59,74

19 9. M30 MAJOR Pascal 1985 Breitenwang 45:10,30

20 10. M30 PFITZER Johannes 1989 TSG Schnaitheim 45:39,38

21 1. mJug HOHENRAINER Florian 2008 SC Lechaschau 46:17,71

22 11. M30 PFITZER Michael 1986 TSG Schnaitheim 46:55,39

23 2. mJug SALCHNER Simon 2007 Skitri Zirl 47:01,74

24 12. M30 BISCHLAGER Robert 1985 Sulzberg 47:05,97

25 13. M30 BUSCHNEGG Christian 1986 Ceratizit Austria 47:09,23

26 14. M30 SCHEIBER Matthias 1989 Lechtaler Naturparklauf 47:24,10

27 5. M40 WEISS Marco 1976 Kempten 47:27,25

28 2. M GREIF Philipp 1999 SV Reutte Leichtathletik 47:48,78

29 5. M50 ULSESS Gerhard 1964 Elbigenalp 48:35,47

30 6. M50 BERGER Markus 1970 49:21,55

31 2. M60 GRULLINI Stefan 1963 Grünsfeld 49:35,26

32 7. M50 PICHLER Jürgen 1970 Reutte 49:55,76

33 15. M30 SPRENGER Christoph 1986 6610 Wängle 50:21,71
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49. Heiterwanger-See-Lauf - So, 24.09.2023

34 8. M50 DINKEL Ralf 1970 SV Heiligkreuz AH 51:07,44

35 6. M40 TRENKER Stefan 1976 Innsbruck 51:21,99

36 3. M60 BIRKLE Bernhard 1962 ASV Harthausen 51:58,14

37 3. mJug PETRINI Felix 2007 SVR - Langlauf 52:25,35

38 9. M50 EBERLE Wolfgang 1970 SV Pinswang 52:43,69

39 7. M40 SCHRÄGLE Christoph 1977 Deckel Maho 52:45,12

40 8. M40 KUHNIG Steffen 1976 Peiting 53:44,40

41 10. M50 FÜGENSCHUH Dieter 1968 Landhotel Alphorn Ofterschwang 54:11,13

42 4. M60 MAURER Ewald 1962 Oetz 54:20,00

43 9. M40 GUGGEMOS Tino 1976 AV Reutte Alpinteam 55:35,16

44 11. M50 SCHLUMPBERGER Claus 1971 TSG Schnaitheim 56:22,86

45 5. M60 WERNER Karsten 1963 BRG Reutte 58:43,64

46 10. M40 SEISENBACHER Michael 1977 SC Heiterwang 59:31,23

47 3. M GEERTS Shawn 2005 SC Heiterwang 61:09,99

48 6. M60 VELDBOER Ruüd 1962 61:15,06

49 12. M50 RIEGGER Markus 1972 Rottenburg a.N. 61:36,49

50 11. M40 MAIR Bernd 1980 TSV Moosbach 62:06,79

51 7. M60 EGGER Josef 1949 SC Sonthofen 62:58,72

52 13. M50 GEERTS Gert 1972 SC Heiterwang 64:41,86

53 4. mJug KLOTZ Jakob 2012 MS Königsweg Reutte 67:11,41

54 5. mJug NIGG Killian 2011 MS Königsweg Reutte 67:11,80

55 6. mJug WEBERSDORFER Matteo 2010 MS Königsweg Reutte 67:12,22
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49. Heiterwanger-See-Lauf - So, 24.09.2023

männl. Jugend 10,4 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mJug HOHENRAINER Florian 2008 SC Lechaschau 46:17,71

2. mJug SALCHNER Simon 2007 Skitri Zirl 47:01,74

3. mJug PETRINI Felix 2007 SVR - Langlauf 52:25,35

4. mJug KLOTZ Jakob 2012 MS Königsweg Reutte 67:11,41

5. mJug NIGG Killian 2011 MS Königsweg Reutte 67:11,80

6. mJug WEBERSDORFER Matteo 2010 MS Königsweg Reutte 67:12,22

Männer AK 10,4 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M POBERSCHNIGG Dominik 1998 SV Reutte Leichtathletik 36:14,56

2. M GREIF Philipp 1999 SV Reutte Leichtathletik 47:48,78

3. M GEERTS Shawn 2005 SC Heiterwang 61:09,99

Männer M30 10,4 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M30 THURNER Stephan 1984 Lechtaler Naturparklauf 36:24,27

2. M30 KNITTL Michael 1990 Ceratizit Austria 38:06,03

3. M30 LUTZ Dominik 1990 Höfen 40:14,33

4. M30 RÜCKER Philipp 1984 SpeedRunners Pforzheim 41:07,50

5. M30 HOLZER Markus 1986 Viva con Agua 41:50,28

6. M30 GINTHER Lukas 1989 Lechtaler Naturparklauf 42:50,78

7. M30 WEILER-FASSER Daniel 1991 TrailMotion Tirol 43:36,97

8. M30 NAJDZIK Adam 1989 RCV NAKA 44:59,74

9. M30 MAJOR Pascal 1985 Breitenwang 45:10,30

10. M30 PFITZER Johannes 1989 TSG Schnaitheim 45:39,38

11. M30 PFITZER Michael 1986 TSG Schnaitheim 46:55,39

12. M30 BISCHLAGER Robert 1985 Sulzberg 47:05,97

13. M30 BUSCHNEGG Christian 1986 Ceratizit Austria 47:09,23

14. M30 SCHEIBER Matthias 1989 Lechtaler Naturparklauf 47:24,10

15. M30 SPRENGER Christoph 1986 6610 Wängle 50:21,71
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49. Heiterwanger-See-Lauf - So, 24.09.2023

Männer M40 10,4 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M40 SCHMITZ Michael 1981 Kempten 37:12,70

2. M40 PELGRIM Marcel 1977 Lechtaler Naturparklauf 39:02,04

3. M40 KIECHLE Florian 1983 Flyeralarm_sports Kempten 40:42,60

4. M40 SCHNEIDER Christian 1982 SV Pinswang 44:08,84

5. M40 WEISS Marco 1976 Kempten 47:27,25

6. M40 TRENKER Stefan 1976 Innsbruck 51:21,99

7. M40 SCHRÄGLE Christoph 1977 Deckel Maho 52:45,12

8. M40 KUHNIG Steffen 1976 Peiting 53:44,40

9. M40 GUGGEMOS Tino 1976 AV Reutte Alpinteam 55:35,16

10. M40 SEISENBACHER Michael 1977 SC Heiterwang 59:31,23

11. M40 MAIR Bernd 1980 TSV Moosbach 62:06,79

Männer M50 10,4 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M50 HÖRMANN Rupert 1967 Buchenberg 40:33,98

2. M50 DIEMER Peter 1973 SG Sparkasse Allgäu e.V. 40:47,67

3. M50 PERL Andreas 1967 Lechtaler Naturparklauf 42:21,04

4. M50 BLUM Thomas 1966 SC Altstädten 42:56,72

5. M50 ULSESS Gerhard 1964 Elbigenalp 48:35,47

6. M50 BERGER Markus 1970 49:21,55

7. M50 PICHLER Jürgen 1970 Reutte 49:55,76

8. M50 DINKEL Ralf 1970 SV Heiligkreuz AH 51:07,44

9. M50 EBERLE Wolfgang 1970 SV Pinswang 52:43,69

10. M50 FÜGENSCHUH Dieter 1968 Landhotel Alphorn Ofterschwang 54:11,13

11. M50 SCHLUMPBERGER Claus 1971 TSG Schnaitheim 56:22,86

12. M50 RIEGGER Markus 1972 Rottenburg a.N. 61:36,49

13. M50 GEERTS Gert 1972 SC Heiterwang 64:41,86
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49. Heiterwanger-See-Lauf - So, 24.09.2023

Männer M60 10,4 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M60 EGGER Wolfgang 1963 Skitri Zirl 43:20,60

2. M60 GRULLINI Stefan 1963 Grünsfeld 49:35,26

3. M60 BIRKLE Bernhard 1962 ASV Harthausen 51:58,14

4. M60 MAURER Ewald 1962 Oetz 54:20,00

5. M60 WERNER Karsten 1963 BRG Reutte 58:43,64

6. M60 VELDBOER Ruüd 1962 61:15,06

7. M60 EGGER Josef 1949 SC Sonthofen 62:58,72
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49. Heiterwanger-See-Lauf - So, 24.09.2023

Frauen - Hobbylauf 7 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerzeit Rg

BRANDNER Claudia 1989 Lechaschau 47:20,13 21.

BURTSCHER Stefanie 1987 SVR Langlauf 56:33,80 29.

GAPP Elisabeth 1970 Stanzach 48:09,07 25.

HESCHE Katharina 1991 Team Lechlauf 49:02,06 28.

HOHENRAINER Katrin 1980 SC Lechaschau 46:26,18 20.

HOSP Anna 2005 Lechaschau 48:32,41 26.

HOSP Christina 2007 SV Reutte Leichtathletik 33:42,82 2.

HOSP Franziska 2002 Oberjoch 42:05,20 12.

HUBER Agnes 1998 München 35:49,26 4.

HÜBNER Anja 1972 Peiting 32:57,70 1.

INSAM Sophia 2005 SV Reutte Leichtathletik 40:25,49 8.

KLEINER Andrea 1984 SC Ehenbichl 48:04,09 24.

KOFLER Carolin 1994 Wängle 41:36,73 11.

KÖGLER Stefanie 1986 Haiming 47:52,48 22.

KUNZE Ronja 2011 SV Reutte Leichtathletik 44:01,11 13.

LEITER Lydia 1963 Team Lechlauf 49:00,89 27.

LOKIN Doris 1980 Ehenbichl 41:10,10 10.

MÜHLBAUER Stefanie 1993 LAG Genböck Haus Ried 40:04,45 7.

PELGRIM Freyja 2013 SC Lechaschau 44:29,39 15.

PUNTEL Ingrid 1974 SVR Langlauf 37:33,95 5.

SAALFRANK Petra 1981 SC Lechaschau 46:25,32 19.

SAURER Fabienne 1999 Höfen 44:35,04 16.

SPRENGER Lisa 2013 MS Königsweg 48:03,14 23.

STADTMÜLLER Hannah 2001 Peiting 35:38,07 3.

STADTMÜLLER Nicole 1981 Peiting 38:03,84 6.

STORF Linda 2010 SV Reutte Leichtathletik 40:55,01 9.

TAFERNER Hannah 2010 SV Reutte Leichtathletik 44:11,61 14.

WOHLGENANNT Lorena 2011 MSK Reutte 45:56,26 18.

WOHLGENANNT Ronja 2009 SC Lechaschau 45:55,41 17.
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49. Heiterwanger-See-Lauf - So, 24.09.2023

Männer - Hobbylauf 7 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerzeit Rg

DAMBACHER Max 1990 Plansee 33:12,20 9.

FRIEDL Manuel 1982 Plansee 46:27,27 40.

GOBBER Christoph 1997 Reutte 31:26,47 4.

GRUBER Dietmar 1975 Lechaschau 48:33,15 43.

GUNDOLF Fabian 2006 Höfen 38:19,68 22.

GUNDOLF Moritz 2010 Höfen 48:12,07 42.

HAID Laurin 2010 Lechaschau 47:57,50 41.

HERZINGER Andreas 2002 SV Reutte Leichtathletik 29:32,81 2.

HOFFMANN Andreas 1967 Plansee 34:31,66 11.

HOHENRAINER Martin 1978 SC Lechaschau 32:27,10 6.

HUDEC Lucas 1984 SVR - Langlauf 32:29,86 7.

HUDEC Simon 2011 SVR - Langlauf 34:36,17 12.

INSAM Franz jun 1992 SV Reutte Leichtathletik 30:58,42 3.

JÄGER Fabian 1996 Wildermieming 35:47,00 16.

JÄGER Leonhard 2005 SV Reutte Leichtathletik 56:31,63 44.

LAGG Martin 1999 Höfen 42:57,41 32.

LÄMMLE Maximilian 2010 SVR - Langlauf 40:41,67 28.

LANGER Fin 2005 TSG Füssen 33:31,20 10.

LANGER Louis 1999 Füssen 37:37,69 19.

LEITER Thomas 1964 Team Lechlauf 37:51,87 20.

PETRINI Daniel 2010 SVR - Langlauf 33:06,24 8.

PETRINI Tobias 1974 SVR - Langlauf 46:13,81 39.

PFANNER Thomas 2011 MSK Reutte 46:08,75 38.

PIRSCHNER Jakob 2009 Pflach 41:39,17 29.

PRIPICI Florin-Daniel 1995 Vils 27:58,10 1.

RIEF Peter 1966 Reutte 44:46,51 35.

RÖHM Hannes 1976 SV Pinswang 35:12,53 13.

SAALFRANK Florian 1982 SC Lechaschau 39:03,84 24.

SCHAICH Elias 2011 MSK Reutte 46:06,01 36.

SCHNEIDER Finn 2012 MSK Reutte 44:07,21 33.

SCHNEIDER Raphael 2011 SV Pinswang 39:49,41 25.

SCHNEIDER Severin 1975 SC Ehenbichl 44:08,09 34.

SCHULER Oliver 1978 SC Lechaschau 35:45,13 15.

SINGER Lukas 2011 MSK Reutte 46:07,88 37.
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49. Heiterwanger-See-Lauf - So, 24.09.2023

STORF Jakob 2006 Höfen 38:33,87 23.

TSCHAUKO David 2011 SV Reutte Leichtathletik 36:49,16 18.

TSCHAUKO Jonathan 2006 SV Reutte Leichtathletik 31:33,69 5.

TSCHAUKO Otto 1967 Pflach 40:02,43 26.

VENT Lucca-Dario 2006 SV Reutte Leichtathletik 35:18,02 14.

VENT Raffael 2009 SV Reutte Leichtathletik 36:42,64 17.

WEINDL Marvin 1997 Börwang 42:04,15 31.

WILHELM Robert 1962 Ehrwald 37:59,78 21.

WINKLER Martin 1992 Vils 40:19,76 27.

ZELLERMAYR Tobias 2009 Wängle 41:39,72 30.
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49. Heiterwanger-See-Lauf - So, 24.09.2023

Nordic-Walking Frauen 7 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerzeit Rg

FRISCHAUF Sabine 1967 Höfen 63:04,67 2.

LUTZ Gabriele 1964 Höfen 63:03,74 1.

PETRINI Barbara 1969 SVR - Langlauf 67:18,28 4.

SCHULTE Brigitte 1971 Team M + B 65:11,22 3.
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49. Heiterwanger-See-Lauf - So, 24.09.2023

Nordic-Walking Männer 7 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerzeit Rg

MÄRZ Helmut 1955 Giengen an der Brenz 67:26,96 3.

SCHULTE Peter 1976 Team M +B 65:12,98 2.

VOGLER Paul 1965 Vils 57:41,79 1.
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49. Heiterwanger-See-Lauf - So, 24.09.2023

Durchschnittszeit 7 km Hobbylauf: 40:57,26

Geringste Abweichung: -0:02,25

STORF Linda 2010 SV Reutte Leichtathletik 40:55,01

LOKIN Doris 1980 Ehenbichl 41:10,10
LÄMMLE Maximilian 2010 SVR - Langlauf 40:41,67
INSAM Sophia 2005 SV Reutte Leichtathletik 40:25,49

Durchschnittszeit 7 km Nordic-Walking: 64:08,52

Geringste Abweichung: +1:02,70

SCHULTE Brigitte 1971 Team M + B 65:11,22

FRISCHAUF Sabine 1967 Höfen 63:04,67
SCHULTE Peter 1976 Team M +B 65:12,98
LUTZ Gabriele 1964 Höfen 63:03,74
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49. Heiterwanger-See-Lauf - So, 24.09.2023

Tagesdurchschnitts-km: 5:21,93

Rang Mannschaft km-Zeit Diff

1 SC Lechaschau 4 5:20,63 -0:01,30

HOHENRAINER Martin (1978) 4:38,16 (7 km: 0:32:27,10)

WOHLGENANNT Carmen (1983) 4:45,69 (10,4 km: 0:49:31,17)

HOHENRAINER Katrin (1980) 6:38,03 (7 km: 0:46:26,18)

2 Die SVR LANGLÄUFER Jäger 5:23,80 +0:01,87

HUDEC Lucas (1984) 4:38,55 (7 km: 0:32:29,86)

HUDEC Simon (2011) 4:56,60 (7 km: 0:34:36,17)

PETRINI Tobias (1974) 6:36,26 (7 km: 0:46:13,81)

3 SC Lechaschau 2 5:19,31 -0:02,62

PELGRIM Marcel (1977) 3:45,20 (10,4 km: 0:39:02,04)

SAALFRANK Florian (1982) 5:34,83 (7 km: 0:39:03,84)

SAALFRANK Petra (1981) 6:37,90 (7 km: 0:46:25,32)

4 MPR 5:26,24 +0:04,31

DAMBACHER Max (1990) 4:44,60 (7 km: 0:33:12,20)

HOFFMANN Andreas (1967) 4:55,95 (7 km: 0:34:31,66)

FRIEDL Manuel (1982) 6:38,18 (7 km: 0:46:27,27)

5 SV Pinswang 5:15,78 -0:06,15

RÖHM Hannes (1976) 5:01,79 (7 km: 0:35:12,53)

EBERLE Wolfgang (1970) 5:04,20 (10,4 km: 0:52:43,69)

SCHNEIDER Raphael (2011) 5:41,34 (7 km: 0:39:49,41)

6 Die SVR LANGLÄUFER 5:11,67 -0:10,26

PETRINI Daniel (2010) 4:43,75 (7 km: 0:33:06,24)

PETRINI Felix (2007) 5:02,44 (10,4 km: 0:52:25,35)

LÄMMLE Maximilian (2010) 5:48,81 (7 km: 0:40:41,67)

7 JÄHU 5:08,51 -0:13,42

JÄGER Fabian (1996) 5:06,71 (7 km: 0:35:47,00)

HUBER Agnes (1998) 5:07,04 (7 km: 0:35:49,26)

JÄGER Cornelia (1973) 5:11,77 (10,4 km: 0:54:02,45)

8 Gas am Glas 5:36,60 +0:14,67

GUNDOLF Fabian (2006) 5:28,53 (7 km: 0:38:19,68)

STORF Jakob (2006) 5:30,55 (7 km: 0:38:33,87)

STORF Linda (2010) 5:50,72 (7 km: 0:40:55,01)
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49. Heiterwanger-See-Lauf - So, 24.09.2023

9 Running Chicks 5:04,74 -0:17,19

HÜBNER Anja (1972) 4:42,53 (7 km: 0:32:57,70)

STADTMÜLLER Hannah (2001) 5:05,44 (7 km: 0:35:38,07)

STADTMÜLLER Nicole (1981) 5:26,26 (7 km: 0:38:03,84)

10 Lässig BKH Reutte 5:04,66 -0:17,27

GREIF Philipp (1999) 4:35,84 (10,4 km: 0:47:48,78)

BERGER Markus (1970) 4:44,76 (10,4 km: 0:49:21,55)

VELDBOER Ruüd (1962) 5:53,37 (10,4 km: 1:01:15,06)

11 Stiftung Wadentest 5:01,51 -0:20,42

LANGER Fin (2005) 4:47,31 (7 km: 0:33:31,20)

VENT Lucca-Dario (2006) 5:02,57 (7 km: 0:35:18,02)

VENT Raffael (2009) 5:14,66 (7 km: 0:36:42,64)

12 SC Lechaschau 1 4:44,48 -0:37,45

WEBER Andrea (1971) 4:10,35 (10,4 km: 0:43:23,61)

HOHENRAINER Florian (2008) 4:27,09 (10,4 km: 0:46:17,71)

HOHENRAINER Maria (2007) 5:35,99 (10,4 km: 0:58:14,34)

13 Trias1 4:43,59 -0:38,34

EGGER Wolfgang (1963) 4:10,06 (10,4 km: 0:43:20,60)

SALCHNER Simon (2007) 4:31,32 (10,4 km: 0:47:01,74)

PEER Laura (2008) 5:29,38 (10,4 km: 0:57:05,57)

14 SC Lechaschau 3 6:00,47 +0:38,54

SCHULER Oliver (1978) 5:06,45 (7 km: 0:35:45,13)

PELGRIM Freyja (2013) 6:21,34 (7 km: 0:44:29,39)

WOHLGENANNT Ronja (2009) 6:33,63 (7 km: 0:45:55,41)

15 Team Hangover 6:05,34 +0:43,41

WINKLER Martin (1992) 5:45,68 (7 km: 0:40:19,76)

LAGG Martin (1999) 6:08,20 (7 km: 0:42:57,41)

SAURER Fabienne (1999) 6:22,15 (7 km: 0:44:35,04)

16 Schnelle Werfer 6:07,18 +0:45,25

TSCHAUKO Jonathan (2006) 4:30,53 (7 km: 0:31:33,69)

INSAM Sophia (2005) 5:46,50 (7 km: 0:40:25,49)

JÄGER Leonhard (2005) 8:04,52 (7 km: 0:56:31,63)

17 Lechtaler Naturparklauf 2 4:30,41 -0:51,52

REICH Marie-Therese (1988) 4:20,38 (10,4 km: 0:45:07,95)

SCHEIBER Matthias (1989) 4:33,47 (10,4 km: 0:47:24,10)

SELB Carmen (1982) 4:37,38 (10,4 km: 0:48:04,75)
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18 Die drei Nudelhölzer 6:27,67 +1:05,74

KLOTZ Jakob (2012) 6:27,64 (10,4 km: 1:07:11,41)

NIGG Killian (2011) 6:27,67 (10,4 km: 1:07:11,80)

WEBERSDORFER Matteo (2010) 6:27,71 (10,4 km: 1:07:12,22)

19 Team Lechlauf 6:28,32 +1:06,39

LEITER Thomas (1964) 5:24,55 (7 km: 0:37:51,87)

LEITER Lydia (1963) 7:00,13 (7 km: 0:49:00,89)

HESCHE Katharina (1991) 7:00,29 (7 km: 0:49:02,06)

20 Die schnellen Schnecken 6:45,88 +1:23,95

WOHLGENANNT Lorena (2011) 6:33,75 (7 km: 0:45:56,26)

SPRENGER Lisa (2013) 6:51,88 (7 km: 0:48:03,14)

KLEINER Andrea (1984) 6:52,01 (7 km: 0:48:04,09)

21 SVR Langläufer Jäger:innen 6:46,51 +1:24,58

PUNTEL Ingrid (1974) 5:21,99 (7 km: 0:37:33,95)

GAPP Elisabeth (1970) 6:52,72 (7 km: 0:48:09,07)

BURTSCHER Stefanie (1987) 8:04,83 (7 km: 0:56:33,80)

22 Lechtaler Naturparklauf 1 3:53,85 -1:28,08

THURNER Stephan (1984) 3:30,03 (10,4 km: 0:36:24,27)

PERL Andreas (1967) 4:04,33 (10,4 km: 0:42:21,04)

GINTHER Lukas (1989) 4:07,19 (10,4 km: 0:42:50,78)

23 Die langen Beine 3:51,50 -1:30,43

POBERSCHNIGG Dominik (1998) 3:29,09 (10,4 km: 0:36:14,56)

LUTZ Dominik (1990) 3:52,15 (10,4 km: 0:40:14,33)

HERZINGER Andreas (2002) 4:13,26 (7 km: 0:29:32,81)
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Zwergerl wU8 250 m

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU8 KUHNIG Hannah Marie 2016 Peiting 0:46,60

2. wU8 SCHWEIßGUT Emma 2016 Lechtaler Naturparklauf 0:49,50

3. wU8 HEIM Linnea 2017 SV Pinswang 0:54,18

4. wU8 LOKIN Greta 2017 Ehenbichl 0:56,62

5. wU8 MAIER Miriam 2017 SV Reutte Leichtathletik 0:58,56

6. wU8 KÖGL Annika 2018 Vils 1:00,46

7. wU8 SCHNEIDER Flora 2016 Reutte 1:01,47

8. wU8 GEHRING Anna 2019 SC Lechaschau 1:12,77

9. wU8 ABART Johanna 2016 SC Lechaschau 1:17,22

10. wU8 SCHNEIDER Rosa 2020 Reutte 1:24,30

Kinder wU10 0,5 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU10 RAUTH Miriam 2015 SV Reutte Leichtathletik 2:01,99

2. wU10 KUHLEN Nele 2014 SV Reutte Leichtathletik 2:07,11

3. wU10 SALCHNER Livia 2015 Zirl 2:15,64

4. wU10 GEHRING Paulina 2015 SC Lechaschau 2:16,67

5. wU10 SCHRÄGLE Magdalena 2014 TSV Unterthingau 2:20,00

6. wU10 KLOTZ Annika 2014 Biathlon Team Reutte 2:23,59

7. wU10 TRS Olivia 2014 SV Reutte Leichtathletik 2:24,56

8. wU10 TAFERNER Maria 2014 SV Reutte Leichtathletik 2:25,21

9. wU10 BURTSCHER Maria 2014 SVR - Langlauf 2:25,80

10. wU10 FRISCHAUF Leonie 2015 SV Reutte Schilauf 2:28,74

11. wU10 ALEKSANDROWICZ Liliana 2015 Reutte 2:43,25
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Kinder wU12 1 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU12 AUER Flora 2013 MS Königsweg 4:01,45

2. wU12 STEURER Bianca 2012 SV Reutte Schilauf 4:07,56

3. wU12 KOLLNIG Magdalena 2012 SV Reutte Leichtathletik 4:26,62

4. wU12 PELGRIM Freyja 2013 SC Lechaschau 4:33,30

5. wU12 PRITZ Ciara 2012 MS Königsweg 4:38,41

6. wU12 MADAR Gloria 2012 SV Reutte Leichtathletik 4:39,17

7. wU12 SCHWEISSGUT Lena 2013 MS Königsweg 4:41,01

8. wU12 SCHNEIDER Aurelia 2013 SV Pinswang 4:46,45

9. wU12 DREXEL Lea 2012 MS Königsweg 4:48,23

10. wU12 SCHEIBER Paulina 2013 MS Königsweg 4:51,19

11. wU12 KIRCHEBNER Paula 2013 MS Königsweg 4:52,09

12. wU12 LOKIN Luisa 2013 Ehenbichl 4:59,23

13. wU12 HAMMERLE Iva 2013 MS Königsweg 5:06,58

14. wU12 HOHENRAINER Josephine 2013 SC Lechaschau 5:07,71

Kinder wU14 1,5 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU14 BRAUN Melissa 2011 SV Reutte Leichtathletik 6:17,48

2. wU14 KUNZE Ronja 2011 SV Reutte Leichtathletik 6:22,27

3. wU14 LEHMANN Thalia 2010 Reutte 6:51,04

4. wU14 SCHEIBER Emily 2011 BRG Reutte 6:54,11

5. wU14 DEUTSCH Leni 2011 MSK Reutte 6:57,84

6. wU14 TAFERNER Hannah 2010 SV Reutte Leichtathletik 7:01,33

7. wU14 DREXEL Lisa 2010 MS Königsweg Reutte 7:13,98

8. wU14 LORENZ Lena 2010 Ehenbichl 7:50,49

9. wU14 WINKLER Mia 2010 Lechaschau 7:53,27

10. wU14 WEIRATHER Lea Sophie 2010 MS Königsweg Reutte 8:49,59
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Jugend wU16 1,5 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU16 JOUREZ Letizia 2009 SV Reutte Leichtathletik 7:45,85
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Zwergerl mU8 250 m

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU8 SCHRÄGLE Benedikt 2016 TSV Unterthingau 0:46,03

2. mU8 TRS Raphael 2017 Lechaschau 0:48,29

3. mU8 HUDEC Elias 2017 SV Reutte Schilauf 0:50,48

4. mU8 KIRCHEBNER Elijah 2017 Höfen 0:52,98

5. mU8 SLOBODA Noah 2016 SV Reutte Leichtathletik 0:55,61

6. mU8 LOKIN Samuel 2017 Ehenbichl 0:57,64

7. mU8 KÖGL Michael 2016 Vils 0:59,54

8. mU8 WILLMANN Fabio 2017 SC Lechaschau 1:02,14

9. mU8 HUDEC Natanael 2019 SV Reutte Schilauf 1:22,63

10. mU8 HUBER Leon 2019 Grän 1:31,64

11. mU8 THURNER Valentin 2019 Reutte 1:33,09

Kinder mU10 0,5 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU10 KUHLEN Leo 2016 SV Reutte Leichtathletik 2:02,52

2. mU10 DEUTSCH Jakob 2014 SV Reutte Leichtathletik 2:03,36

3. mU10 SCHNEIDER Matteo 2015 SV Reutte Leichtathletik 2:09,06

4. mU10 SCHAICH Leo 2015 SC Lechaschau 2:10,11

5. mU10 HUDEC Jonas 2015 SV Reutte Schilauf 2:12,60

6. mU10 MAIER Elias 2015 SV Reutte Leichtathletik 2:13,72

7. mU10 HEITZINGER Simon 2014 SV Wängle 2:14,67

8. mU10 ABART Anton 2015 SC Lechaschau 2:18,95

9. mU10 SCHEDLE David 2015 SC Lechaschau 2:22,69

10. mU10 RIEF Angelo 2015 SV Reutte Leichtathletik 2:28,22

11. mU10 BRAUN Leano 2015 SV Reutte Leichtathletik 2:29,41

12. mU10 HORNSTEIN Jakob 2014 Reutte 2:31,21

13. mU10 PRESSLAUER Jakob 2015 SV Reutte Leichtathletik 2:32,12

14. mU10 WILLMANN Niklas 2014 SC Lechaschau 2:37,68

15. mU10 BERGER Luck 2014 Reutte 2:44,25

16. mU10 BORCHMANN Jan 2015 TSV Mindelheim 2:50,39

17. mU10 FELLNER Walter 1963 Lechaschau 5:25,29
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Kinder mU12 1 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU12 SANTA Leandro 2013 SV Reutte Leichtathletik 3:50,58

2. mU12 SINGER Dominik 2013 SV Reutte Leichtathletik 3:56,79

3. mU12 HUDEC Matous 2013 SV Reutte Schilauf 4:03,14

4. mU12 HORNINGER Felix 2012 SV Reutte Leichtathletik 4:04,45

5. mU12 BECK Ruben-James 2013 SV Reutte Leichtathletik 4:05,90

6. mU12 ZELLER-HAID David 2012 SC Lechaschau 4:25,36

7. mU12 SCHNEIDER Finn 2012 MSK Reutte 4:37,44

8. mU12 BRAUN Jannis 2013 SV Reutte Leichtathletik 4:40,10

9. mU12 WERNER Benjamin 2013 MS Königsweg 4:43,19

10. mU12 HOFFMANN Michael 2012 MSK Reutte 4:44,67

11. mU12 ENTSTRASSER Moritz 2012 MS Königsweg 4:53,69

12. mU12 SCHRÄGLE Leopold 2012 TSV Unterthingau 4:54,30

13. mU12 RUEPP Luis 2012 MS Königsweg 4:54,91

14. mU12 KLEINER Tobias 2012 MS Königsweg 4:56,71

15. mU12 SCHULER Linus 2013 SC Lechaschau 4:57,61

16. mU12 BARBIST Fabian 2013 MS Königsweg 5:00,65

17. mU12 HEITZINGER Elias 2013 SC Lechaschau 5:10,82

18. mU12 HOLZINGER Lukas 2012 MSK Reutte 5:13,25

Kinder mU14 1,5 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU14 STEURER Alexander 2011 SV Reutte Schilauf 5:46,45

2. mU14 SINGER Raphael 2010 SV Reutte Leichtathletik 5:54,88

3. mU14 SANTA Valentino 2011 SV Reutte Leichtathletik 6:02,60

4. mU14 HUDEC Simon 2011 SV Reutte Schilauf 6:09,58

5. mU14 VALIER David 2010 MS Königsweg Reutte 6:28,51

6. mU14 HAAS Dominik 2010 SV Reutte Leichtathletik 6:58,64

7. mU14 BRANDNER Maximilian 2010 SV Reutte Leichtathletik 6:59,77
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Jugend mU16 1,5 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU16 PUCHWALD Vincent 2009 Breitenwang 7:21,29
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